SECRETARIA ACADÊMICA – COMUNICADO 87/2017

DISTRIBUIÇÃO DE INGRESSOS – TEMPORADA 2017 OSESP – SALA SÃO PAULO

Queridos (as) Pais e Alunos (as),

Informamos aos alunos da EMESP Tom Jobim que a Santa Marcelina Cultura disponibilizará 20

(vinte) ingressos para o concerto da Temporada 2017 da Orquestra Sinfônica do Estado de São

Paulo, nos dias 14/09 às 21h, 15/09 às 21h e 16/09 às 16h30, na Sala São Paulo.

ORQUESTRA SINFÔNICA DO ESTADO DE SÃO PAULO

KRZYSZTOF PENDERECKI REGENTE

ISABELLE FAUST VIOLINO

CORO ACADÊMICO DA OSESP

CORO DA OSESP

Krzysztof PENDERECKI

Hino a São Daniel

Karol SZYMANOWSKI

Concerto nº 1 Para Violino, Op.35

Krzysztof PENDERECKI

Sinfonia nº 4 – Adagio

Cada aluno terá direito a 02 (dois) ingressos em uma das datas disponíveis.

Os alunos interessados deverão enviar um e-mail até 18 horas de 13 de setembro (4ª feira)

para secretaria.aluno@emesp.org.br ou procurar a Secretaria Acadêmica (2º andar) para fazer a

solicitação e reserva de seus ingressos dentro do prazo acima mencionado. Serão

contemplados os primeiros e-mails/solicitações recebidos. Os ingressos são limitados. O

ingresso é intransferível, não podendo ser redistribuído a terceiros.

Os ingressos serão retirados na hora que antecede o evento e será necessária a apresentação

da carteirinha da EMESP do aluno solicitante.

Caso tenha qualquer dúvida, entre em contato com a Secretaria Acadêmica para que possamos

ajudá-lo da melhor maneira possível.

Contatos da Secretaria:

(11) 3221-0750 / (11) 3585-9889

secretaria.aluno@emesp.org.br

                                                                                                    Data de envio: 12/09/2017

  Atenciosamente,

Equipe Pedagógica

mailto:secretaria.aluno@emesp.org.br
mailto:secretaria.aluno@emesp.org.br